О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 17 июня 2011 года № 665 "О некоторых вопросах установления пороговых
значений розничных цен на социально значимые продовольственные товары и
размера предельно допустимых розничных цен на них"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июля 2014 года № 765.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 15
октября 2015 года № 829
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15.10.2015 №

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).829
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. В  Правительства Республики Казахстан от 17 июня 2011 постановлении
года № 665 «О некоторых вопросах установления пороговых значений
розничных цен на социально значимые продовольственные товары и размера
предельно допустимых розничных цен на них» (САПП Республики Казахстан,
2 0 1 1  г . ,  №  4 1 ,  с т .  5 3 8 ) :
      ввести в состав  по вопросам регулирования розничных цен на Комиссии
социально значимые продовольственные товары при Правительстве Республики
Казахстан, образованный указанным постановлением:
      Председателя Агентства Республики Казахстан по статистике.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан